

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

именование организации: **МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЛИЦЕЙ № 12 ГОРОДА ИШИМ-Я МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИШIMБАЙСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН**

Таблица 1

| Наименование                           | Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах |   | Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц) |         |     |     |     |      |         |
|--|--|---|---|---------|-----|-----|-----|------|---------|
|  | всего  | в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда | класс 3   |         |     |     |     |      |         |
|  |  |   | класс 1   | класс 2 | 3.1 | 3.2 | 3.3 | 3.4. | класс 4 |
| 1                                      | 2  | 3   | 4   | 5       | 6   | 7   | 8   | 9    | 10      |
| очие места (ед.)                       | 44   | 44  | 0   | 44      | 0   | 0   | 0   | 0    | 0       |
| отники, занятые на рабочих мес- (чел.) | 44   | 44  | 0   | 44      | 0   | 0   | 0   | 0    | 0       |
| их женщин                              | 43   | 43  | 0   | 43      | 0   | 0   | 0   | 0    | 0       |
| их лиц в возрасте до 18 лет            | 0  | 0   | 0   | 0       | 0   | 0   | 0   | 0    | 0       |
| их инвалидов                           | 0  | 0   | 0   | 0       | 0   | 0   | 0   | 0    | 0       |

Таблица 2

| Индивидуальный ср рабочее места | Профессия/должность/специальность работника | Классы (подклассы) условий труда |                      |                             |     |           |                      |                |                    |                         |                         |                        |                          |                            | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) |                                  |                                |  |   |   |  |  |     |     |
|---------------------------------|---|----------------------------------|----------------------|-----------------------------|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|-------------------------|-------------------------|------------------------|--------------------------|----------------------------|--|----------------------------------|--------------------------------|--|---|---|--|--|-----|-----|
|                                 |   | Административный персонал        |                      |                             |     |           |                      |                |                    |                         |                         |                        |                          |                            |  |                                  |                                |  |   |   |  |  |     |     |
|                                 |   | химический фактор                | биологический фактор | воздушно-тепловое излучение | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вращения обшая | вращения локальная | неонизирующее излучение | неонизирующее излучение | параметры микроклимата | параметры световой среды | травматическое воздействие |  | напряженность трудового процесса | повышенный размер оплаты труда | Ежегодный дополнительный опла-чиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое пита-ние (да/нет) | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) |     |     |
| 1                               | 2   | 3                                | 4                    | 5                           | 6   | 7         | 8                    | 9              | 10                 | 11                      | 12                      | 13                     | 14                       | 15                         | 16                                       | 17                               | 18                             | 19   | 20  | 21  | 22   | 23                                       | 24  |     |
| 001                             | Директор                                    | -                                | -                    | -                           | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                       | -                       | -                      | -                        | -                          | 2  | 2                                | -                              | -  | Нет   | Нет   | Нет  | Нет                                      | Нет | Нет |
| 002                             | Заместитель директора (по УВР)              | -                                | -                    | -                           | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                       | -                       | -                      | -                        | -                          | 2  | 2                                | -                              | -  | Нет   | Нет   | Нет  | Нет                                      | Нет | Нет |
| 003                             | Заместитель директора (по УТ)               | -                                | -                    | -                           | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                       | -                       | -                      | -                        | -                          | 2  | 2                                | -                              | -  | Нет   | Нет   | Нет  | Нет                                      | Нет | Нет |
| 004                             | Заместитель директора (по ВР)               | -                                | -                    | -                           | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                       | -                       | -                      | -                        | -                          | 2  | 2                                | -                              | -  | Нет   | Нет   | Нет  | Нет                                      | Нет | Нет |
| 005                             | Заместитель директора (по АХЧ)              | -                                | -                    | -                           | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                       | -                       | -                      | -                        | -                          | -  | 2                                | -                              | -  | Нет   | Нет   | Нет  | Нет                                      | Нет | Нет |
| 006                             | Секретарь                                   | -                                | -                    | -                           | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                       | -                       | -                      | -                        | -                          | -  | 2                                | -                              | -  | Нет   | Нет   | Нет  | Нет                                      | Нет | Нет |

вая ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда



а составления: 28.09.2022

иссудатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор  
(должность)

*В. Винокурова*  
(подпись)

Винокурова В.В.  
(Ф.И.О.)

19.09.2022  
(дата)

ны комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Зам. директора по АХЧ

*Р. Хасанова*  
(подпись)

Хасанова Р.Ф.  
(Ф.И.О.)

19.09.2022  
(дата)

Лаборант  
(должность)

*В. Винокурова*  
(подпись)

Винокурова Д.В.  
(Ф.И.О.)

19.09.2022  
(дата)

перг(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

614

*Н. Петрова*  
(подпись)

Петрова Айгуль Каримовна  
(Ф.И.О.)

28.09.2022  
(дата)

(№ в реестре экспертов)

ная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда